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	FEDERATION INTERNATIONALE de l’AUTOMOBILE
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Ф.О.П  Сторожук Дмитро Валерійович
(Автомобільний спортивний клуб RTT)
Клубне змагання 

 «Автоспаринг – Кубок RTT»
30 червня 2013 року

м. Тернопіль


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (1 клас FWD іно. до 1500 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	22
	Сторожук Дмитро
	 Тернопіль
	2.06.83
	2.09.29
	2.06.60
	2.04.83
	2.04.83
	1

	15
	Висоцький Володимир
	Ів.Франківськ
	2.11.61
	2.10.02
	2.08.03
	2.06.77
	2.06.77
	2

	21
	Бартюк Сергій
	Хмельницький
	2.09.08
	2.10.43
	2.09.83
	2.09.37
	2.09.08
	3

	71
	Яцків Володимир
	Тернопіль
	2.16.95
	2.16.92
	-
	-
	4.33.87
	4

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (3 клас FWD іно. до 2000 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох результатів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	33
	Власенко Володимир
	Ів.Франківськ 
	2.04.73
	2.02.11
	2.02.75
	2.02.75
	4.04.86
	1

	28
	Оболончик Юрій
	Тернопіль
	2.00.75
	2.04.43
	-
	-
	4.05.18
	2

	13
	Фальчук Ігор
	Ів.Франківськ
	2.06.19
	2.03.37
	2.03.23
	-
	4.09.42
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (4 клас rWD іно. до 2000 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	18
	Матвієнко Олександр
	Рівне 
	2.07.67
	2.04.97
	2.14.01
	2.05.73
	4.12.64
	1

	52
	Пастернак Констянтин
	Хмельницький
	2.12.86
	2.11.50
	2.16.20
	2.10.82
	4.23.08
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (6 клас rWD іно. більше 2000 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	8
	Капітула Михайло
	Хмельницький 
	2.00.36
	2.01.05
	-
	-
	4.01.41
	1

	30
	Шеретюк Тарас
	Луцьк
	2.03.31
	2.02.15
	-
	-
	4.05.46
	2

	88
	Кадиров Роман
	Хмельницький
	2.06.95
	2.10.69
	2.04.99
	-
	4.15.68
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (7 клас fWD ваз. до 1500 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	77
	Захаров Дмитро
	Львів
	2.06.42
	       -
	2.03.09
	2.03.95
	4.07.04
	1

	44
	Семків Тарас
	Тернопіль
	2.08.99
	-
	2.08.43
	2.09.15
	4.17.58
	2

	222
	Куцло Ігор
	Теребовля
	2.09.14
	2.09.70
	2.09.35
	2.08.81
	4.17.95
	3

	7
	Швець Данило
	Львів
	2.11.08
	2.12.91
	2.14.47
	2.12.75
	4.23.83
	4

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (9 клас rWD ваз. більше 1500 куб.см.)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	4
	Корніцький Андрій
	Хмельницький
	-
	2.16.73
	2.14.64
	2.17.24
	4.31.88
	1

	2
	Чернявський Анатолій
	Хмельницький
	2.16.25
	2.24.11
	-
	2.18.51
	4.34.76
	2

	911
	Герман Тарас
	Тернопіль
	2.24.38
	2.28.32
	2.20.60
	2.46.15
	4.48.92
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13


ПРОТОКОЛ фінальних заїздів (10 клас без поділу за приводом та обємом)
                   
    

                   
                                 Час публікації ___________19:00год.______
	Ст №
	водій
	Результат у заїздах (час)
	Сума двох заїздів
	Місце

	
	Прізвище, ім’я 
	місто
	1 заїзд
	2 заїзд
	3 заїзд
	4 заїзд
	
	

	99
	Волосковський Андрі
	Тернопіль
	1.58.40
	1.58.62
	1.57.29
	1.58.16
	3.55.45
	1

	8
	Капітула Михайло
	Хмельницький
	1.57.59
	1.58.17
	-
	-
	3.55.76
	2

	77
	Захаров Дмитро
	Львів
	2.02.70
	2.01.86
	2.06.26
	2.03.25
	4.04.56
	3

	30
	Шеретюк Тарас
	Луцьк
	2.03.72
	-
	2.03.18
	2.03.68
	4.06.86
	4

	222
	Куцло Ігор
	Теребовля
	2.07.24
	2.08.84
	-
	-
	4.16.08
	5

	Директор змагання __________(Сторожук Д.В.)

Ліцензія №03.19.0025.13
	Технічний Комісар ___________(Рурак В.С.)

Ліцензія №0А.19.0028.13
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